1° Torneo Fonte Meravigliosa
Arcieri Romani ASD - 12004 (R2512011)
Via Ugo Inchiostri, 110/A - Roma, 15-03-2025
Giudici di Gara: Monachesi Massimiliano
Direttore dei Tiri: IACAZ GIORGIO
Comitato Organizzatore: Carlini Paolo
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 005D MONTANARI Marco 02 12179 Banderentium Tor Di Quinto 265/ 1 272/ 1 537 22 19
2 1- 006D SACCO Mario 03 12183 Arco Club Terracina Asd 257/ 2 260/ 2 517 14 22
3 1- 006B FAVACCIO Emiliano 04 12108 A.S.D. Arcieri Arcoroma 233/ 3 210/ 3 443 4 15
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 007A ROMEO Domenico 02 04116 Polisp. Cucciago '80 258/ 5 276/ 1 534 16 29
2 1- 008B FABI Franco 02 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 268/ 1 266/ 4 534 16 23
3 1- 008D CONTI Adriano 03 12020 A.S.C.I.P. ASD 265/ 2 263/ 5 528 16 25
4 1- 007C D'OTTAVIO Marco 02 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 257/ 6 270/ 2 527 22 16
5 1- 008C PASTORE Antonio Corrado 03 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 258/ 4 266/ 3 524 18 18
6 1- 007D FEFE' Claudio 04 12020 A.S.C.I.P. ASD 261/ 3 256/ 6 517 9 28
7 1- 008A RIPA Giovanni 03 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 255/ 7 244/ 7 499 14 12
8 1- 007B FAZI Gianni 04 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 236/ 8 195/ 8 431 6 16
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 006C MUNTEANU Florentina 04 12020 A.S.C.I.P. ASD 259/ 1 259/ 1 518 13 19
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 006A CONTI Beatrice 02 12036 ASD Comp.degli Etruschi 272/ 1 266/ 1 538 20 20
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 001A CECI Enzo 03 12183 Arco Club Terracina Asd 271/ 1 272/ 1 543 11 42
2 1- 001C CUTINI CALISTI Claudio 04 12004 Arcieri Romani ASD 256/ 2 263/ 2 519 6 39
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 001B MANCINI Alessio 03 12070 ASD Arcieri Del Falco 221/ 2 229/ 1 450 5 10
2 1- 001D DADO' Stefano 04 12175 Arcieri Villa Pamphili 223/ 1 210/ 2 433 6 12
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 002D MAZZANTINI Mario 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 246/ 2 270/ 1 516 15 21
2 1- 002A CIASCO Mauro 02 12004 Arcieri Romani ASD 244/ 3 257/ 2 501 7 22
3 1- 003C DI MAGGIO Massimiliano 02 12183 Arco Club Terracina Asd 256/ 1 243/ 4 499 13 16
4 1- 005A SORTE Alessandro 03 12012 Arcieri Lupa Capitolina 236/ 4 245/ 3 481 8 17
5 1- 002B BRUNORI Carlo 03 12169 Asd Arcieri Tiberini 228/ 5 234/ 5 462 8 10
6 1- 003A RUSSIELLO Stefano 03 12169 Asd Arcieri Tiberini 222/ 8 227/ 6 449 4 17
7 1- 004C MANTERO Marino 03 11027 Arcieri Citta' Di Terni 227/ 6 220/ 8 447 5 9
8 1- 003B RONCONI Luigi 02 12070 ASD Arcieri Del Falco 222/ 7 219/ 9 441 11 13
9 1- 004A CIANCI Pietro 03 12070 ASD Arcieri Del Falco 207/10 218/10 425 1 15
10 1- 002C CAMPOBASSO Marcello 03 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 210/ 9 208/11 418 6 12
11 1- 004B SCOLARI Fabio Massimo 04 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 191/11 221/ 7 412 2 10
12 1- 003D D'OLIVO Marco 03 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 187/12 199/12 386 4 8
13 1- 004D LEONE Paolo 03 12070 ASD Arcieri Del Falco 166/13 189/13 355 4 7
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9
1 1- 005C DE BELLIS Paola 02 12132 ASD Arcieri del Tolerus 252/ 1 250/ 1 502 10 24
2 1- 005B QUAGLIARINI Laura 04 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 231/ 2 223/ 2 454 6 11
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20250315.114443+01:00